
ZARZĄDZENIE NR 105/23 
WÓJTA GMINY MIEDZIANA GÓRA 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2023.40 ze zm.),  art. 257 pkt 3,  ustawy o finansach publicznych (Dz. U. 2022.1634 z późn. zm.), § 
11 uchwały nr LVII/380/23 Rady Gminy Miedziana Góra z dnia 30 stycznia 2023 roku, zarządza się co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Buras Piotr 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49AABEBD-0311-4234-AC70-9373B8A2F245. Przyjęty Strona 1



załącznik nr 1 do zarządzenia nr 105_23  Wójta Gminy Miedziana Góra z dnia 26-10-2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 25 220 198,63 0,00 25 220 198,63

80104 Przedszkola 4 060 960,92 -5 000,00 4 055 960,92

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 326 993,00 -5 000,00 1 321 993,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 599 857,95 5 000,00 1 604 857,95

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 104 065,42 5 000,00 1 109 065,42

Razem: 84 122 580,34 0,00 84 122 580,34

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49AABEBD-0311-4234-AC70-9373B8A2F245. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 105/23 WÓJTA GMINY MIEDZIANA GÓRA z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


